
Nejsem to já

Iveta Bartošová

V přítmí
Stíny svíček a byt, který znám
Sebe se ptám
Když osamělost touhu střídá
Proč v tom proudu dní
Se ti stýská už mnohem míň

Vím
Přijels krátce 
A zas musíš dál
Chybíš mi víc
Než může chybět zámku král
Čekám s knížkou tvou
Až se dveře mé otevřou

Nejsem to já
Když jsem sama a ty sám
Nejsem to já
Jen se ptám
Nejsem to já
Kéž bys vedle mě teď stál
Nechám si zdát
Jak otvírám
Všechny dveře před tebou
Všechny dveře před tebou
Pojď blíž

Svítá
Když jsi pryč
Tak se zastaví čas
Dělící nás
Jak propast nebo skály bílé
Chci teď s tebou být
Z jedné sklínky víno pít

Nejsem to já
Když jsem sama a ty sám
Nejsem to já
Jen se ptám
Nejsem to já
Kéž bys vedle mě teď stál
Nechám si zdát
Nejsem to já
Když jsem sama a ty sám
Nejsem to já
Jen se ptám
Nejsem to já
Kéž bys vedle mě teď stál
Nechám si zdát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

